СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «26» сентября 2024 г.                                                                                                              № 79
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Зеленоборск от 29.02.2016 № 7
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск,

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:
           1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 29.02. 2016 № 7 «Об установлении земельного налога», следующие изменения и дополнения:
1.1.  Преамбулу Решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Зеленоборск,».

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Направить настоящее Решение в Межрайонную ИФНС России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева
Председатель Совета Депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                        А.А. Понкратов